151
�
milwaukeetool.it
Accessori di sistema - Tagliacavi per cavi
sospesi  M18 HCC45
Accessori di sistema - Espansori
Accessori di sistema - Elettrofresatrici
A
C
C
E
S
S
O
R
I
D
I
S
IS
TE
M
A
 Descrizione Compatibile con
elettrofresatrici
Quantità
confezione
Min.
quantità
ordinabile
Codice prodotto Codice EAN
Prezzo
Listino
IVA escl. (€)
Prezzo
Listino
IVA incl. (€)
 Pinza di serraggio.
 Massima precisione rispetto all’asse di rotazione.
�
Ø 3 mm.
OFE 710,
OFE 630
OFS 450 1 1 4932308974 4002395309092 31,30 38,19
Ø 6 mm  (1/4˝)
OFE 710,
OFE 630
OFS 450 1 1 4932313194 4002395302857 18,80 22,94
Ø 6,35 mm (1/4˝).
OFE 710,
OFE 630
OFS 450 1 1 4932313192 4002395302833 21,40 26,11
Ø 8 mm.
OFE 710,
OFE 630
OFS 450 1 1 4932313190 4002395302840 21,00 25,62
 Descrizione Quantità
confezione
Min.
quantità
ordinabile
Codice prodotto Codice EAN
Prezzo
Listino
IVA escl. (€)
Prezzo
Listino
IVA incl. (€)
 Lame ACSR per M18 HCC45. 1 1 49162775 045242486632 405,00 494,10
 Descrizione
Diametro
tubo
(mm)
Spessore
pareti
tubo
(mm)
Pressione
tubo (bar) Adatto
Quantità
confe-
zione
Min.
quantità
ordinabile
Codice
prodotto Codice EAN
Prezzo
Listino
IVA escl. (€)
Prezzo
Listino
IVA incl. (€)
 PXPH9-144/8 9.9 1.1 4/8 M12, M18 1 1 4932430102 4002395377633 86,60 105,65
 PXPH12I-14 12 1.7/ 1.8/ 2 6-10 M12, M18 1 1 4932352716 4002395373741 86,60 105,65
 PXPH15N-14 14 / 15 2.5 6-10 M12, M18 1 1 4932352727 4002395373857 97,00 118,34
 PXPH16I-1406 16 1.5/ 1.8 6 M12, M18 1 1 4932430103 4002395377640 86,60 105,65
 PXPH16I-1410 16
1.8/ 2.0/
2.2
10 M12, M18 1 1 4932352717 4002395373758 86,60 105,65
 PXPH18N-14 17 / 18 2.5 6-10 M12, M18 1 1 4932352728 4002395373864 97,00 118,34
 PXPH20I-1406 20
1.9/ 2.0/
2.3
6, (8 bar -
Ø 2.3 mm)
M12, M18 1 1 4932352718 4002395373765 86,60 105,65
 PXPH20I-1410 20 2.8 10 M12, M18 1 1 4932352719 4002395373772 86,60 105,65
 PXPH20I-2506 20
1.9/ 2.0/
2.3
6, (8 bar -
Ø 2.3 mm)
M18 1 1 4932352733 4002395373918 97,00 118,34
 PXPH20I-2510 20 2.8 10 M18 1 1 4932352748 4002395374069 97,00 118,34
 PXPH22N-14 22 3 6-10 M12, M18 1 1 4932352729 4002395373871 97,00 118,34
 PXPH25I-1406 25 2.3 6 M12, M18 1 1 4932352720 4002395373789 86,60 105,65
 PXPH25I-1410 25 3.5 10 M12, M18 1 1 4932352721 4002395373796 86,60 105,65
 PXPH25I-2506 25 2.3 6 M18 1 1 4932352722 4002395373802 97,00 118,34
 PXPH25I-2510 25 3.5 10 M18 1 1 4932352749 4002395374076 97,00 118,34
 PXPH28N-14 28 4 6-10 M12, M18 1 1 4932352730 4002395373888 97,00 118,34
 PXPH32I-1406 32 2.9 6 M12, M18 1 1 4932352723 4002395373819 86,60 105,65
 PXPH32I-25 32 2.9/ 4.4 6-10 M18 1 1 4932352724 4002395373826 97,00 118,34
 PXPH40I-2506 40 3.7 6 M18 1 1 4932352725 4002395373833 99,10 120,90
 PXPH 40I - 5606 40 3.7 6-10 M18 BLPXPL 1 1 4932451396 4002395160884 412,30 503,01
 PXPH 50I - 5606 50 4.6 6-10 M18 BLPXPL 1 1 4932451397 4002395160891 412,30 503,01
 PXPH 63I - 5606 63 5.8 6-10 M18 BLPXPL 1 1 4932451398 4002395158102 495,40 604,39
 PXPH 75I - 5606 75 6.8 6-10 M18 BLPXPL 1 1 4932451399 4002395158119 578,40 705,65
 Grasso
1 1 4932352726 4002395373840 37,80 46,12
 Grasso. Tubo contiene 50 gr. Per la lubrificazione degli espansori.